様式第１号（第２条関係）

公共用財産占用等許可申請書 新

規
更

新
変

更
                  号

  年   月   日

                                                          令和  年    月    日

  大船渡市長  様

                                    住  所 大船渡市

                                    氏  名

                                          電  話

    公共用財産占用等の許可を受けたいので、道路法等の適用を受けない公共用財産の

  管理に関する条例第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

公 共 用 財 産

占用等の目的
ごみステーション設置のため

公 共 用 財 産

占用等の場所
大船渡市盛町字宇津野沢 15 地先 公衆用道路

占 用 等 物 件

種    類 ごみステーション

構    造 鋼製

数    量 H2.05m×W0.95m×L1.94m、H1.5ｍ×W0.95ｍ×L1.88ｍ ２基

占 用 等 期 間 令和  年 ４ 月 １ 日 から 令和  年 ３ 月 31 日 まで

工 事 の 内 容

実施方法 請負

面    積 ４㎡

復旧方法 現状復旧

工 事 の 期 間 令和  年 ３月 10 日 から 令和  年 ３ 月 15 日 まで

添 付 書 類
☑付近見取図      ☑占用等面積求積図      ☑公図（写し）
☑工作物の設計図書      □その他（                  ）

備 考